СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13.05.2011

№ 205
д. Новогорное

	О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на премирование победителей  областного конкурса  на звание «Самое благоустроенное муниципальное образование Томской области»

Заслушав Главу поселения о  распоряжении  Губернатора Томской области от        16 .03.2011 №71-р «Об утверждении итогов областного ежегодного конкурса  на звание  «Самое благоустроенное  муниципальное образование Томской области» и о премировании нашего поселения, как занявшего 3 место в  областном ежегодном конкурсе на звание «Самое благоустроенное муниципальное образование Томской области», премией в сумме 187 500 рублей,
Совет поселения РЕШИЛ:

1.Премировать денежной премией лиц, участвующих  в работе по строительству и благоустройству зоны отдыха, проведению благоустроительных работ в поселении - 10 % от суммы денежной премии       ( премиальный фонд - 18 750 рублей).
2.Приобрести материальные ресурсы на сумму 168 750 рублей для организации благоустройства в МО «Новогоренское сельское поселение» -   т. е. 90% от суммы денежной премии.

2.1.Приобрести для организации детских  игровых   площадок в           д. Новогорное и в д. Усть-Чая   игровое оборудование и за летний период 2011г. построить в этих деревнях силами родителей и безработных детские площадки.

2.2.Приобрести лавки и урны для благоустройства территории Дома Культуры.
3. Данное решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления и сайте МО «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                             И.А. Комарова